公益財団法人　射水市文化振興財団

　理事長　　伊　藤　　光　雄　あて

申請者 住 所

団 体 名

氏 名

（団体の場合代表者）

電 話

氏 名

電 話

貴館の施設内で物品等の販売をしましたので、下記の通り報告します。

　高周波文化ホール ・大ホール　ホワイエ

・小ホール　ホワイエ

　アイザック小杉文化ホール・ひびきホール　ホワイエ

・まどかホール　ホワイエ

　大門総合会館 ・大ホール　ホワイエ

・こぶしホール

　催物等の名称

物 品 等 販 売 報 告 書

 　　年　　月　　日

連絡責任者

記

　手数料 　売上金額×１０％　　　　　　　　　　　　　　円

　売上金額 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　販売日時
　　　　　年　　月　　日(　　)　　　時　　　　分から

　　　　　年　　月　　日(　　)　　　時　　　　分まで

　販売場所

　物品名